
To lærerstillinger på 1. årgang på Bjergmarkskolen  - en
skole for alle

Brænder du for at skabe en stærk skolestart med fokus på faglighed, fællesskab og udvikling?
Drømmer du om at være med til at skabe en tryg og inspirerende begyndelse på skolelivet for
vores elever sammen med et engageret team?
Vil du være med til at udvikle stærke og harmoniske børnefællesskaber og samtidig få mulighed for
at fordybe dig fagligt i dansk- eller matematikundervisning i 1. klasse?
Så har vi to spændende stillinger på Bjergmarkskolen, der måske er noget for dig.
Vi søger:

En dansklærer med stærke kompetencer inden for den tidlige læseudvikling, som skal

undervise i dansk i de to ud af vores i alt fire 1.klasser.

●

En matematiklærer, der skal undervise i de samme to 1.klasser.●

I deler kontaktlærerfunktionen for klasserne og bliver hinandens tætteste samarbejdspartnere i
hverdagen. Derudover ser vi meget gerne, at I har kompetencer eller interesse inden for ét eller
flere af følgende fag: kristendom, historie, billedkunst og engelsk
Stillingerne er på fuldtid (eller tæt på – 24 lektioner).
Ansættelse senest 1. oktober 2025 - og gerne før. Vi holder samtaler løbende.
Hvem er du?

Du er som udgangspunkt læreruddannet og har lyst til at arbejde i indskolingen (1-5.årgang).●

Du har stærke kompetencer inden for klasseledelse, relationsarbejde og differentieret

undervisning med blik for forskellige læringsstile og behov.

●

Du er nysgerrig og udviklingsparat – og ser samarbejde som en kilde til god undervisning.●

Du har lyst til at tage ansvar for at skabe trygge og deltagende fællesskaber.●

Du vil bidrage til et tæt, tillidsfuldt og anerkendende forældresamarbejde.●

Oplev et fagligt fællesskab om elevernes læring
Du bliver en del af et nyt 1. årgangsteam bestående af erfarne og engagerede lærere og
pædagoger, der sammen skaber rammerne for elevernes første skoleår.
Vi prioriterer et tæt, tillidsfuldt og anerkendende samarbejde – både i teamet og med forældrene.
Teamet har fast ugentligt teammøde, og der er en stærk kultur for at sparre, videndele og
planlægge sammen. Det tætte samarbejde får du også glæde af i den fælles forberedelse omkring
undervisningen, som der er afsat tid til. Du deltager desuden i fagudvalg – som er med til at give et
fagfællesskab på tværs af klassetrin.
Velkommen til Bjergmarkskolen
Vi er en stor folkeskole midt i Holbæk By med ca. 800 elever fra 0.-9. klasse – herunder lærings- og
kontaktklasser. Eleverne er fordelt i mindre huse, hvor to årgange hører sammen. Vi har skønne
udearealer, egen skov og masser af muligheder for bevægelse og leg.
En hverdag med høj faglighed og mulighed for udvikling
På Bjergmarkskolen vægter vi faglighed, fællesskab og fordybelse. Vi arbejder tæt sammen med
skolens faglige vejledere, og du bliver en del af et læringsmiljø, hvor vi hele tiden er i bevægelse og
tør afprøve nye tilgange. 
”Noget af det, jeg også virkelig sætter pris på, er at der altid er hjælp at hente hos vores faglige
vejledere. Vi har bl.a. motorik-, matematik-, naturfags- e-lærings-, dansk- eller læsevejledere. Det,
at der er nogle faglige fyrtårne, man altid kan få støtte hos, betyder rigtig meget”, fortæller Gitte –
lærer på Bjergmarkskolen
Hos os er der plads til idéer, initiativ og udvikling. Morgenmadscafé for eleverne og skakpatruljen er
bare nogle af de initiativer, vores medarbejdere har sat i gang. Måske har du også en god idé? Vi
udnytter fordelene ved at være en stor skole med mange forskellige kompetencer - og lige så
mange muligheder for udvikling. Vi tror på, at den bedste skole skabes i fællesskab.
Vil du være en del af Bjergmarkskolen?
Vi glæder os til at modtage dit cv og din ansøgning. Og er du blevet mere nysgerrig eller har nogle
spørgsmål, så tag endelig fat i pædagogisk leder Anja Birkedal Nyhave på telefon 72 36 25 35 eller
mail: anjjo@holb.dk frem til den 3. juli - og igen efter den 4. august.
Ansøgningsfrist: torsdag den 21. august 2025.
Samtaler: tirsdag den 26. august 2025 (og løbende).
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
21-08-2025

Kontaktperson:
Anja Birkedal Nyhave

Ansættende leder:
Anja Birkedal Nyhave
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